
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DNF 
DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 

No.  
72 
92 
48 
23 
4 

24 
25 
73 
80 

164 
169 
77 
44 
47 
61 
52 
38 

112 
14 
58 
27 
91 
83 
53 
26 
94 
86 
13 

198 

Name  
Arto Ojaranta 
Toni Lähteenmäki 
Onni Peltonen 
Henri Tuomaala 
Kalle Merisalo 
Tuomas Plosila 
Lenni Nieminen 
Sakari Mäkilä 
Tommi Viitala 
Niklas Autio 
Erik Seppänen 
Tatu Siipola 
Veeti Vaara 
Tuomas Aho 
Mika Liljeqvist 
Marko Kilpiä 
Niko Nylund 
Toni Yli-Hirvelä 
Mikko Okkonen 
Simon Backlund 
Jimmy Liljeqvist 
Aleksi Pärssinen 
Matti Marjamäki 
Juha Nisula 
Joni Nieminen 
Sami Talvitie 
Nico Tikkinen 
Miikka Riihimaa 

Ilkka Takala 

Club  
Monako FK 
AMM 
KankUA 
HyUA 
HRF 
Kurikan UA 
VUA 
KySUA 
LCF 
LMM 
AMM 
TamUA 
SaloUA 
AlavUA 
KotkaUA 
LprUA 
AMM 
LCF 
LCF 
NNSB 
Kurikan UA 
AMM 
UUA 
EPUA 
VUA 
AUA 
LMM 
LCF 

LCF 

Make  
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Chevy -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Coupe 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Coupe 

Dodge -37 Coupe 

Total Tm  
12:48.593 
12:49.000 
12:49.644 
12:50.242 
12:50.593 
12:52.394 
12:58.037 
12:58.440 
13:00.966 
13:04.438 
13:04.914 
13:05.622 
13:10.932 
13:15.363 
13:17.581 
13:21.477 
13:21.844 
13:23.957 
13:24.946 
13:26.638 
13:26.881 
13:27.440 
13:27.843 
13:28.087 
13:29.380 
4:44.075 
4:44.310 
3:35.081 

Laps  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
4 
4 
3 

Diff  

0.407 
1.051 
1.649 
2.000 
3.801 
9.444 
9.847 

12.373 
15.845 
16.321 
17.029 
22.339 
26.770 
28.988 
32.884 
33.251 
35.364 
36.353 
38.045 
38.288 
38.847 
39.250 
39.494 
40.787 

DNF 
DNF 
DNF 

DNS 

Best Tm  
1:09.278 
1:09.658 
1:09.260 
1:09.317 
1:09.419 
1:09.532 
1:09.924 
1:09.787 
1:09.831 
1:10.070 
1:09.827 
1:09.699 
1:10.332 
1:10.940 
1:10.851 
1:09.822 
1:11.199 
1:11.001 
1:11.225 
1:11.554 
1:11.539 
1:10.629 
1:11.641 
1:11.490 
1:11.658 
1:10.095 
1:09.781 
1:09.898 

Best Speed  
97,693 
97,160 
97,719 
97,638 
97,495 
97,336 
96,791 
96,981 
96,920 
96,589 
96,925 
97,103 
96,229 
95,405 
95,524 
96,932 
95,058 
95,323 
95,023 
94,586 
94,606 
95,825 
94,471 
94,671 
94,449 
96,555 
96,989 
96,827 

- 

Sorted on Laps

Printed: 23.7.2023 16.32.10 

Kilpailunjohtaja: Mika Virtanen 
AKK:n pääkatsastaja: Harri Koivula 
Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

FRC Vauhtiajot SM 2023 
Legends 

Legends A-finaali 2 Uusinta 

Race started at 16:18:04 

Vauhtiajot 1,880 km 

23.7.2023 16:10 
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Pos  
DNS 
DNS 

No.  
10 
16 

Name  
Casper Kaitajärvi 
Samu Palomäki 

Club  
LCF 
TUA 

Make  
Ford -34 Sedan 
Ford -34 Sedan 

Total Tm  Laps  Diff  
DNS 
DNS 

Best Tm  Best Speed  
- 
- 

Sorted on Laps

Printed: 23.7.2023 16.32.10 

Kilpailunjohtaja: Mika Virtanen 
AKK:n pääkatsastaja: Harri Koivula 
Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

FRC Vauhtiajot SM 2023 
Legends 

Legends A-finaali 2 Uusinta 

Race started at 16:18:04 

Vauhtiajot 1,880 km 

23.7.2023 16:10 
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